
VYPUKLA TAJNÁ OBČIANSKA VOJNA!
„DOBRÍ CHLAPÍCI“ SA OBRACAJÚ PROTI
KABALE, DOKONCA AJ TÍ V AMERICKÝCH
TAJNÝCH SLUŽBÁCH. VŠETKO VYCHÁDZA
NAVONOK … A PREBÚDZANIE UŽ NIE JE
MOŽNÉ ZASTAVIŤ!
- CZ24 News | 1. dubna 2022

USA: Dostalo sa k nám množstvo nových informácií z amerických vojenských zdrojov. Aj keď je vždy
ťažké roztriediť fakty od fikcie, ide o dôveryhodný zdroj a jeho predchádzajúce informácie sa ukázali
byť väčšinou presné.

Podľa informácií z tohto zdroja prebieha práve teraz v bažinách Pentagonu a Bidenovho režimu
nejaký zlomový vývoj.

 

Po prvé, vo vnútri Pentagonu a dokonca aj v rámci spravodajskej komunity rastie konsenzus, že
Bidenov režim rýchlo posúva Ameriku na cestu ekonomickej deštrukcie a že ho treba zastaviť
zvnútra.

Počet ľudí v CIA, FBI, DHS, DoD atď., ktorí teraz menia klobúky z „čierneho“ (zlý) na „biely“ (dobrý),
sa rýchlo rozširuje.

Mnohí z týchto ľudí sú, samozrejme, skorumpovaní a chamtiví bastardi, existujú však hranice toho,
čo sú ochotní tolerovať. Sú napríklad proti pedofilom, ktorí riadia Bidenov režim. Sú si tiež plne
vedomí obvinení a dôkazov z obchodovania s deťmi, ktoré sa našli na „laptope z pekla“ Huntera
Bidena (syna amerického prezidenta).

Okrem toho majú vytvorený celkom dobrý systém na tunelovanie peňazí a nechcú, aby sa im zrútil.
To znamená, že musia zastaviť Bidena skôr, než úplne zničí americký dolár a americký ekonomický
systém.

Inými slovami, aj tí, ktorí volili Bidena a ktorí sú súčasťou skorumpovanej byrokracie, si uvedomujú,
že ak nezastavia toto šialenstvo, tak Amerika padne, a potom všetci budú zničení.
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Z pocitu sebazáchovy (a v niektorých prípadoch aj ľudskej slušnosti) sa preto obracajú proti kabale a
dúfajú, že si v tomto procese zachovajú svoje mocenské pozície.

Bolo nám ďalej povedané, že v rámci spravodajskej komunity už kolujú dokumenty o obžalobe Hillary
Clintonovej, Baracka Obamu, Huntera Bidena a Joea Bidena. Všetci hráči sú si plne vedomí
závažných trestných činov korupcie, ktorých sa títo ľudia dopúšťajú už niekoľko desaťročí.

Vplyvní členovia spravodajskej komunity sa pokúšajú pripraviť spôsob, ako odstaviť Joea Bidena od
moci, verejne odhaliť zločineckú rodinu Bidenovcov a zachovať si určitý stupeň dôveryhodnosti pre
Demokratov v nadchádzajúcich doplňovacích voľbách do Kongresu na jeseň 2022.

Ak sa vám to zdá ako nemožná úloha, väčšina odborníkov z „tieňového štátu“ (Deep State) súhlasí.

Neexistuje spôsob, ako to všetko odhaliť bez toho, aby sa dôveryhodnosť Demokratov (a nimi
kontrolovaných médií) roztrhala na kusy. To je hlavný dôvod, prečo existuje vnútorný odpor proti
tejto stratégii.

To je tiež dôvod, prečo existujú sily v tieňovom štáte, ktoré sa snažia odstrániť Joea Bidena pomocou
inej metódy – operáciou pod falošnou vlajkou – a to tak, aby ho mohli „odviesť“ a usporiadať mu
pohreb ako pre hrdinu.

Podobný bol aj oficiálny pohreb zradcu Johna McCaina, ktorý bol súčasťou tajného sprisahania
s cieľom prevratu proti Trumpovi.

Existujú obavy, že Bidenovo financovanie Iránu rozpúta vlnu
radikalizovaných samovražedných atentátnikov v západnej
Európe a Spojených štátoch
Dozvedeli sme sa, že v tom všetkom je ďalší faktor, ktorý do veľkej miery zaťažuje FBI, CIA, DHS,
ministerstvo obrany a ďalšie bezpečnostné agentúry.

Bidenova nová dohoda s Iránom zaplaví Irán miliardami dolárov v novej hotovosti, ktorá Iránu
umožní plne financovať vlnu zradikalizovaných samovražedných atentátnikov. Tí sa vydajú na cestu
do západnej Európy predstieraním, že sú ukrajinskými utečencami hľadajúcimi ochranu na Západe.

Niektorí z týchto agentov sa tiež vkradnú do USA cez otvorenú južnú hranicu, s najväčšou
pravdepodobnosťou budú predstierať, že sú Juhoameričania. Keď sa dostanú do USA, môžu ľahko
získať zbrane a výbušniny, ktoré potrebujú na vykonávanie svojich vražedných úloh a vytváranie
chaosu a strachu v celej Amerike.

V skutočnosti je teraz Joe Biden svetovou jednotkou vo financovaní radikálneho terorizmu na
Blízkom východe.

Vysokopostavení predstavitelia spravodajskej komunity sú si plne vedomí toho, že Bidenove činy ich
aj s rodinami vystavia nebezpečenstvu. Niektoré z cieľov terorizmu v USA totiž takmer určite
zahŕňajú radikálnych islamských extrémistov, ktorí sa zamerajú na vládne zariadenia nejakého
druhu.

(V tomto všetkom bol špecificky spomenutý Pentagon, aj keď nie je jasné, ako by mohol nejaký
terorista ohroziť budovu alebo pozemky Pentagonu, vzhľadom na to, aká vysoké sú bezpečnostné



opatrenia okolo tohto zariadenia.)

Vo svojom vlastnom hodnotení sa prikláňam k názoru, že teroristi budú uprednostňovať „mäkké“
ciele, ako sú nočné kluby, intenzívne navštevované športové podujatia atď.

Teroristi sa domnievajú, že budú môcť spôsobiť veľmi vysoké straty kvôli hustote ľudí na malom
priestore. Spomeňte si na streľbu v Las Vegas alebo streľbu v nočnom klube gayov v Orlande spred
niekoľkých rokov.

Nech už to bude mať akúkoľvek formu, spravodajská komunita USA verí, že Bidenove kroky pri
financovaní Iránu rozpútajú novú vlnu skutočného terorizmu v západnej Európe a Amerike.

Nehovoríme teraz o falošných, zinscenovaných udalostiach FBI, akým bol napríklad divadelný únos
guvernéra Michiganu Whitmera. Bolo to čisté divadlo riadené FBI.

To, o čom teraz hovoríme, je skutočné neobmedzené násilie páchané dobre financovanými
teroristickými skupinami financovanými iránskou vládou, ktoré v skutočnosti presúvajú Bidenove
americké peniaze do svojich teroristických operácií.

Ponáhľajú sa odstrániť Bidena, aby sa pre Demokratov
pokúsili zachrániť výsledok doplňovacích volieb do Kongresu
Z týchto dôvodov (a iných) bolo v rámci spravodajského ekosystému prijaté rozhodnutie zbaviť sa
Joea Bidena. Ide len o to, aké prostriedky budú použité na dosiahnutie tohto cieľa.

Zdá sa pravdepodobné, že časový harmonogram by urýchlil samotný tieňový štát, vzhľadom na to,
ako Bidenove katastrofálne čísla vo volebných prieskumoch sťahujú novembrové šance Demokratov
ako kotva a reťaze omotané okolo členkov nejakého chudáka.

Ak sa niečo radikálne nezmení, demokrati stratia väčšinu v Snemovni a spolu s ňou stratia aj
právomoc predvolávania pred vyšetrovacie výbory snemovne, ktorú od začiatku roku 2019 používali
na vyhrážanie sa a zastrašovanie svojich politických nepriateľov.

Verní Bidenovi nasledovatelia sa, samozrejme, zúfalo snažia zostať pri moci napriek vnútornej vojne,
ktorú proti nim vedie spravodajská komunita.

Ich želanou stratégiou je eskalovať ukrajinský konflikt do svetovej vojny s Ruskom, vyhlásiť vojnový
stav, zrušiť doplňovacie voľby do Kongresu, vládnuť totalitným policajným štátom a zároveň zatknúť
každého disidenta a označiť ho za „ruského dezinformačného agenta“.

Zdá sa, že táto stratégia teraz pravdepodobne zlyhá, ale stále existuje riziko, že veci na Ukrajine
môžu rýchlo eskalovať a zmeniť vývoj udalostí.

V skutočnosti sú v Bidenovom Bielom dome práve teraz zakomponovaní ruskí agenti.

Ukázalo sa, že jedna z nich je hovorkyňa pre médiá. Ďalšou prominentnou postavou je skutočná
architektka skorumpovanej politiky na Ukrajine, ktorej rodina spred dvoch generácii pochádzala z
Ruska. (Urobte si domácu úlohu ohľadne Nulandovej, ak si trúfate…)

https://www.badatel.net/pentagon-sa-snazi-zabranit-korporatnym-mediam-zavliect-usa-do-3-svetovej-vojny/


Tajná občianska vojna už prebieha
Existuje veľká šanca, že Joe Biden bude zatknutý a zbavený moci skôr, ako bude môcť stlačiť spúšť
globálnej termonukleárnej vojny.

Ale je tu aj reálna šanca, že zničí Ameriku skôr, ako bude existovať dostatočný vnútorný konsenzus
na to, aby bol zbavený moci. Z toho všetkého je jasné, že režim vo svojej vojne proti americkému
ľudu zmenil svoje zameranie. Teraz je vo vojne s inými frakciami v samotnej vláde, nielen s
protrumpovskými vlastencami. V skutočnosti sa vojna v Amerike bojuje na dvoch frontoch.

Sledujeme vnútornú, „tajnú“ občiansku vojnu, ktorá sa odohráva zo dňa na deň. Od tejto akcie
môžete očakávať najrôznejšie zlomové situácie, keďže rôzne frakcie tieňového štátu a spravodajskej
komunity budú proti sebe viesť útoky pod falošnou vlajkou, atentáty, vydieranie a zinscenované
obchodovanie s deťmi.

Niektorí aktéri patria medzi najkrutejších a najnemorálnejších ľudí na planéte. Teraz proti sebe tasia
svoje najhoršie zbrane. Ako malú ukážku toho, čo sa deje, zvážte tento príbeh od republikána
Madison Cawthorna, ktorý odhalil, čo sa deje vo Washingtone v snahe zhromažďovať dokumenty na
vydieranie úradníkov a volených zástupcov:

Kongresman Madison Cawthorn minulý týždeň prezradil, že odkedy sa presťahoval do Washingtonu,
DC, bol pozývaný na orgie s politikmi a videl pred sebou mocných ľudí šňupať kokaín, zatiaľ čo médiá
zbierali škandalózne príbehy na vydieranie ľudí.

V rozhovore s Johnom Lovellom v podcaste Warrior Poet Society dostal Cawthorn otázku, či je
relácia House of Cards v hlavnej úlohe s Kevinom Spaceym ako šéfom Demokratov a jeho „tajným
životom korupcie a moci, peňazí a zvrátenosti“ niečo podobné realite toho, čo sa deje vo
Washingtone DC.

Cawthorn povedal, že bol ohromený mierou „sexuálnej zvrátenosti“, ku ktorej dochádza v hlavnom
meste krajiny.

Lovellovi ďalej uviedol, že ako mladého chlapca, ktorý vždy venoval pozornosť politike, bol šokovaný,
že niektorí, ku ktorým počas svojho života „vzhliadal“, ho teraz pozvali na „sexuálne stretnutia“,
ktoré boli podľa neho v skutočnosti orgie.

Zástupca Snemovne reprezentantov zo Severnej Karolíny dodal, že užívanie kokaínu a drog je
rozšírené medzi mnohými washingtonskými insidermi.

Sme na ostrí noža a budúcnosť Ameriky je skutočne
ohrozená
Konečný výsledok nie je možné predvídať pozeraním sa dovnútra zvonku. Je tu ale šanca, že to dobrí
ľudia dokážu a Bidenovci, Clintonovci a Obamovci skončia obvinení alebo uväznení.

Existuje tiež šanca, že všetci ľudia, ktorí majú svedomie, budú vytlačení zo systému a my skončíme v
drakonickom, totalitnom režime, ktorému vládnu psychopati a masoví vrahovia.

Interpretujte si to teda spôsobom, ktorý vám najlepšie vyhovuje, ale nemyslite si, že patrioti to už
majú celé vo vrecku. Nemajú. Zatiaľ nie.

Napriek tomu dynamika je na ich strane a čím viac škody Biden napácha na americkej ekonomike,

https://valiantnews.com/2022/03/cawthorn-dc-insiders-invite-me-to-orgies-and-top-politicians-do-coke-all-while-media-gathers-blackmail/


kultúre a mene, tým rýchlejšie si „dobrí chlapci“ získajú priateľov a spojencov na všetkých úrovniach.

Megaohňostroj očakávajte ešte pred začiatkom tohto leta.

Všetky podrobnosti nájdete v najnovšom podcaste Natural News s názvom „Situation Update“ na
stránke Brighteon.com.
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